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APSTIPRINĀTS  

ar Daugavpils Profesionālās vidusskolas 

Iepirkuma komisijas  

2013.gada 30.augusta sēdes lēmumu 

Komisijas sēdes protokols Nr.01-27/18/1 

 

 

INSTRUKCIJA PRETENDENTIEM 

„Mikroautobusa iegāde mācību iestādes vajadzībām” 

Nr. DPV 2013/18 

 

1. Iepirkuma identifikācijas numurs un informācija par Pasūtītāju: 

1.1. Iepirkuma identifikācijas numurs – DPV 2013/18  

1.2. Pasūtītājs ir Daugavpils Profesionālā vidusskola, reģistrācijas numurs 2731002883, 

nodokļu maksātāja numurs 90009625574, PVN maksātāja numurs LV 90009625574, 

Strādnieku ielā 16, Daugavpilī, LV-5404, tālruņi informācijai 65436893, 27741511, e-

pasts dvt@daugvt.lv, mājaslapa www.daugvt.lv. 

1.3. Kontaktpersonas: 

1.3.1. Tehnisko specifikāciju jautājumos: K. Stivriņš – mob. tālr. 29678833, e-pasts 

kazimirs.stivrins@daugvt.lv. 

1.3.2. Iepirkuma organizācijas jautājumos: I. Iļjins – mob. tālr. 25944690, e-pasts 

igors.iljins@daugvt.lv. 

1.3.3. Iepirkuma dokumentācijas jautājumos A. Turlajs – mob. tālr. 26060000, e-pasts 

arturs.turlajs@daugvt.lv. 

 

2. Iepirkuma procedūras veids – Iepirkuma procedūra saskaņā ar Publisko iepirkumu 

likuma 8.
1
 panta prasībām. 

 

3. Iepirkuma priekšmets: 

3.1. Iepirkuma priekšmets – mikroautobusa iegāde mācību iestādes vajadzībām, saskaņā ar 

Tehnisko specifikāciju (1.pielikums). 

3.2. Plānotais apjoms noteikts Instrukcijas pretendentiem 1.pielikumā „Tehniskā specifikācija”.  

3.3. Iepirkuma priekšmets atbilstoši CPV klasifikatoram: 34114400-3 Mikroautobusi. Preces. 

 

4. Paredzamā iepirkuma summa: nepārsniedz Ls 25 772,00 (divdesmit pieci tūkstoši 

septiņi simti septiņdesmit divi lati un 00 santīmi) bez PVN. 

 

5. Piedāvājumu iesniegšanas vieta: 

5.1. Pretendents savu piedāvājumu iesniedz darba dienās no plkst. 08:00 līdz plkst. 16:00 

Daugavpils Profesionālajā vidusskolā, Strādnieku ielā 16, Daugavpilī, LV-5404 līdz 

2013.gada 13. septembra plkst. 12:00. Pretendents piedāvājumu var iesniegt personīgi, 

vai atsūtot pa pastu. Pasta sūtījumam jābūt nogādātam norādītajā adresē līdz augstāk 

minētajam termiņam. Pretendentu piedāvājumi, kas iesniegti pēc šī termiņa, netiek atvērti 

un neatvērtā veidā tiek atdoti vai nosūtīti atpakaļ iesniedzējam. 

 

6. Piedāvājumu noformēšana: 

6.1. Piedāvājumu jāsagatavo saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu un šajā Instrukcijā 

pretendentiem noteiktajiem nosacījumiem. Piedāvājumu ir jāiesniedz aizzīmogotā 

aploksnē, uz kuras norādīts Pasūtītāja nosaukums un adrese, iepirkuma priekšmets un 

identifikācijas numurs, kā arī piedāvājuma iesniedzēja nosaukums, adrese un reģistrācijas 

numurs. 

6.2. Visiem piedāvājuma dokumentiem jābūt cauršūtiem vienā sējumā, lapām numurētām. 
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6.3. Piedāvājuma dokumentiem jābūt parakstītiem. Piedāvājuma dokumentus paraksta 

pretendenta pārstāvis, kuram ir paraksta tiesības. Ja dokumentus paraksta pilnvarota 

persona, piedāvājuma dokumentiem jāpievieno attiecīgi noformēta pilnvara (oriģināls) vai 

pilnvaras apliecināta kopija. 

6.4. Pretendents noformē dokumentu kopijas atbilstoši 2010.gada 28.septembra Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.916 „Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība”. 

6.5. Piedāvājumu jāsagatavo latviešu valodā. Svešvalodā sagatavotiem piedāvājuma 

dokumentiem pievieno pretendenta apliecinātu tulkojumu latviešu valodā. 

6.6. Piedāvājumam pilnībā jāatbilst tehniskajā specifikācijā norādītām prasībām (1.pielikums). 

6.7. Piedāvājumu variantu iesniegšana ir aizliegta. 

6.8. Pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām pretendents nevar savu piedāvājumu grozīt.  

 

7. Prasības pretendentiem: 

7.1. Pretendentam jābūt reģistrētam normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

7.2. Pretendentam jābūt pieredzei nelietotu transportlīdzekļu-mikroautobusu piegādē, vismaz 3 

uzstādīšanas iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā. 

7.3. Pretendents ir ražotāju autorizēts partneris piedāvātā transportlīdzekļa-mikroautobusa 

piegādei, servisa un garantijas pakalpojumu nodrošināšanai. 

 

8. Pretendenta atlasei iesniedzamie dokumenti: 

8.1. Pretendenta parakstīts pieteikums dalībai iepirkumā Nr. DPV 2013/18 „Mikroautobusa 

iegāde mācību iestādes vajadzībām”, atbilstoši Instrukcijas pretendentiem 2.pielikumam. 

8.2. Pretendenta parakstīts tehniskais piedāvājums saskaņā ar Instrukcijas pretendentiem 

1.pielikumu „Tehniskā specifikācija”. 

8.3. Pretendenta parakstīts finanšu piedāvājums, atbilstoši Instrukcijas pretendentiem 

3.pielikuma „Finanšu piedāvājums” formai. Finanšu piedāvājumā cenu norāda latos (Ls) 

bez pievienotās vērtības nodokļa un ar pievienotās vērtības nodokli. Finanšu piedāvājuma 

kopējā cenā jābūt iekļautām visām ar iepirkuma priekšmeta veikšanu saistītajām 

izmaksām. 

8.4. Dokuments, kas apliecina piedāvājuma paraksta tiesīgas personas paraksta tiesības. 

8.5. Pretendenta apliecinājums par pieredzes esamību nelietotu transportlīdzekļu-

mikroautobusu piegādē vismaz 3 (trīs) uzstādīšanas iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā 

(atbilstoši zemāk norādītajai tabulai). 

 

Nr. 

p.k. 

Pasūtītāja 

nosaukums 

un adrese 

Līguma 

priekšmets 

Līguma izpildes 

termiņš (datumi 

– no, līdz) 

Pasūtītāja 

kontaktpersona 

(vārds, uzvārds, 

tālruņa numurs, 

e-pasts) 

     

 

8.6. Vismaz divas pozitīvas atsauksmes no klienta/pasūtītāja par pretendenta pieredzi nelietotu 

transportlīdzekļu-mikroautobusu piegādē un servisa un garantijas pakalpojumu 

nodrošināšanā iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā. 

8.7. Pretendentam jāpievieno dokuments, kas apliecina, ka pretendents ir ražotāja autorizēts 

partneris piedāvātā transportlīdzekļa – mikroautobusa piegādei. 

8.8. Personu apvienības dalībnieki apliecina atbilstību prasībām atbilstoši katras personas 

atbildības un dalības apjomam. 

8.9. Ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība, kura uz piedāvājuma iesniegšanas brīdi nav 

juridiski noformējusi savu sadarbību saskaņā ar Komerclikumu, lai tā tiktu atzīta par 

pretendentu, ir jāiesniedz visu personu apvienības dalībnieku parakstīts saistību raksta 

(protokola, vienošanās, cita dokumenta) kopija, kas apliecina, ka, ja pretendents tiks atzīts 
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par uzvarētāju, tiks izveidota personālsabiedrība saskaņā ar Instrukcijas pretendentiem 

prasībām. 

8.10. Ja piedāvājumu iesniegusi personu apvienība tiek atzīta par iepirkuma uzvarētāju, tai ir 

jāparaksta personālsabiedrības līgums. Personālsabiedrības līguma kopija, kā arī 

personālsabiedrības pārstāvja pilnvara jāiesniedz Pasūtītājam. Pie Iepirkuma līguma 

parakstīšanas personālsabiedrības pilnvarotajam pārstāvim ir jāiesniedz tās reģistrācijas 

apliecības kopija, uzrādot oriģinālu. 

8.11. Iepirkuma līguma slēgšanas tiesību iegūšanai personu apvienībai ir jāveic 

personālsabiedrības reģistrācija normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā 10 (desmit) 

kalendāro dienu laikā no dienas, kad atbilstoši Publisko iepirkumu likumam var slēgt 

Iepirkuma līgumu. 

8.12. Ja piedāvājumu iesniedz personālsabiedrība, tad, lai tā tiktu atzīta par pretendentu 

iepirkumā, ir jāiesniedz personālsabiedrības līguma kopija vai izraksts no līguma, vai cita 

dokumenta (protokols, vienošanās) kopija, kas apliecina katra personālsabiedrības biedra 

kompetenci un atbildības sadalījumu, ja tas nav ietverts personālsabiedrības līgumā vai tā 

izrakstā. 

8.13. Ja Pretendents līguma izpildē piesaista apakšuzņēmēju, paredzot tam izpildei nodot 

konkrētu līguma daļu un tās vērtība ir 20 procenti no kopējās iepirkuma līguma vērtības vai 

lielāka, pretendentam jāiesniedz apakšuzņēmēja parakstīts dokuments (apliecinājums vai 

vienošanās), kas pierāda apakšuzņēmēja uzņemtās saistības attiecībā uz iepirkuma 

īstenošanu un piedalīšanos iepirkuma līguma izpildē, kā arī informāciju par to, kādu 

iepirkuma (līguma) daļu (kurus darbus) īstenos apakšuzņēmējs.  

 

9. Tehniskais piedāvājums: 

9.1. Tehniskais piedāvājums apliecina, ka piedāvātā Prece atbilst Instrukcijas pretendentiem 

1.pielikumā „Tehniskā specifikācija” norādītajām tehniskajām prasībām. Atbilstība 

jāpierāda ar šādiem dokumentiem: 

9.1.1. Aizpildīta tehnisko prasību tabula pielikumā Nr.3 „Tehniskais piedāvājums” 

norādītajā formā.  

9.2. Pretendentam ir jāiesniedz piedāvātā transporta līdzekļa rūpnīcas reģionālā pārstāvja 

vēstule brīvā formā ar informāciju par servisiem un to atrašanās adresēm, kuri ir pilnvaroti 

veikt garantijas remontus Latvijas Republikas teritorijā. 

9.3. Pretendentam ir jāiesniedz Tehnisko apkopju veikšanas kārtības apraksts. 

 

10. Finanšu piedāvājums: 

10.1. Pretendentam piedāvājumā jāiekļauj finanšu piedāvājums atbilstoši Instrukcijas 

pretendentiem ietvertajai formai (pielikums Nr.4). 

10.2. Pretendentiem jāuzrāda piedāvātā transporta līdzekļa izmaksas Latvijas latos (Ls) bez 

PVN. 

10.3. Visām izmaksām, tai skaitā nodokļiem un nodevām, kas saistītas ar transporta līdzekļa 

sagatavošanu nodošanai, piegādi, jauna auto transporta līdzekļa reģistrāciju CSDD un 

citām papildus izmaksām, jābūt ietvertām uzrādītajā cenā. 

10.4. Piedāvājuma cenu ir jānorāda ar precizitāti 2 (divas) zīmes aiz komata.  

 

11. Piedāvājuma izvēles kritērijs: 

11.1. Iepirkuma komisija izvēlēsies piedāvājumu ar viszemāko cenu, kas atbilst Instrukcijā 

pretendentiem noteiktajām pretendenta atlases prasībām un Tehniskajā specifikācijā 

noteiktajām prasībām. 

 

12. Informācijas sniegšana: 
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12.1. Visi jautājumi par iepirkuma priekšmetu un piedāvājumu iesniegšanas kārtību adresējami 

Instrukcijā pretendentiem 1.3. apakšpunktā norādītajām kontaktpersonām un nosūtāmi 

laikus, lai Pasūtītājs varētu sniegt atbildi. 

12.2. Par jautājuma saņemšanas dienu uzskata pa pastu saņemtās vēstules, elektroniski saņemtās 

vēstules parakstītas ar drošu elektronisko parakstu vai faksa (65436893) reģistrācijas 

datumu. Ārpus noteiktā darba laika pa faksu un elektroniski saņemtajiem jautājumiem par 

saņemšanas dienu uzskata nākamo darba dienu. 

12.3. Pasūtītājs nodrošina brīvu elektronisko pieeju iepirkuma procedūras dokumentiem savā 

mājas lapā www.daugvt.lv, sadaļā „Iepirkumi”.  

 

13. Piedāvājumu vērtēšana un lēmuma pieņemšana: 

13.1. Piedāvājumi, kas iesniegti pēc paziņojumā norādītā termiņa, netiks vērtēti un tiks nosūtīti 

(atdoti) atpakaļ iesniedzējam neatvērti. 

13.2. Iepirkuma komisija: 

13.2.1. pārbaudīs piedāvājuma noformējuma atbilstību Instrukcijās pretendentiem 

norādītajām prasībām. Lems par to, vai iesniegtais piedāvājums noformēts atbilstoši 

Instrukcijā norādītajām prasībām. 

13.2.2. pārbaudīs pretendenta atbilstību Instrukcijā pretendentiem norādītajām prasībām. 

Par atbilstošiem tiks uzskatīti tikai tie piedāvājumi, kuri atbilst visām Instrukcijā 

pretendentiem norādītajām prasībām. Iepirkuma komisija, saskaņā ar Publisko iepirkumu 

likumu un Instrukciju pretendentiem, pieņem lēmumu par piedāvājuma noraidīšanu vai 

tālāku piedāvājuma vērtēšanu. 

13.2.3. pārbaudīs piedāvājumu atbilstību tehniskajai specifikācijai. Par atbilstošiem tiks 

uzskatīti tikai tie piedāvājumi, kuri atbilst visām tehniskajā specifikācijā norādītajām 

prasībām. Iepirkuma komisija, saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu un Instrukciju 

pretendentiem, pieņem lēmumu par piedāvājuma noraidīšanu vai tālāku piedāvājuma 

vērtēšanu. 

13.2.4. pārbaudīs pretendentu iesniegto finanšu piedāvājumu atbilstību Instrukcijas 

pretendentiem izvirzītajām prasībām. Ja finanšu piedāvājumā konstatēta aritmētiska kļūda, 

Komisija izlabo to. Par kļūdu labojumu un laboto piedāvājuma summu Komisija paziņo 

pretendentam, kura pieļautās kļūdas ir labotas. Vērtējot finanšu piedāvājumu, Komisija 

ņem vērā labojumus. Komisija pārbauda vai piedāvājumi nav nepamatoti lēti un, ja 

Komisija konstatē, ka konkrētais piedāvājums varētu būt nepamatoti lēts, Komisija 

pieprasa detalizētu paskaidrojumu par būtiskajiem piedāvājuma nosacījumiem, ievērojot 

Publisko iepirkumu likumā noteikto kārtību. Komisija izvērtē pretendenta sniegto 

skaidrojumu saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu un Instrukciju pretendentiem, un 

pieņem lēmumu par piedāvājuma noraidīšanu vai tālāku piedāvājuma vērtēšanu. 

13.2.5. No piedāvājumiem, kas atbilst visām Instrukcijā pretendentiem noteiktajām 

prasībām, izvēlēsies piedāvājumu ar viszemāko cenu. 

13.2.6. attiecībā uz katru Pretendentu, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, 

pārbaudīs Publisko iepirkumu likuma 8.
1
 panta piektajā daļā minēto apstākļu esamību 8.

1
 

panta 5.
1
 daļas noteiktajā kārtībā.  

13.2.7. Trīs darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas Komisija informēs visus 

pretendentus, nosūtot vēstuli par Komisijas pieņemto lēmumu. 

13.2.8. Ja iepirkuma uzvarētājs atsakās no iepirkuma līguma noslēgšanas vai atsauc savu 

piedāvājumu, Komisija var atzīt par uzvarētāju pretendentu, kura piedāvājums ir ar nākošo 

zemāko cenu. 

 

14. Lēmums par iepirkuma pārtraukšanu bez līguma noslēgšanas: 

14.1. Pasūtītājs var pieņemt lēmumu par iepirkuma pārtraukšanu, saskaņā ar Publisko iepirkumu 

likumu. 
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Pielikumā:  

1.pielikums – Tehniskā specifikācija uz 2 (divām) lpp.  

2.pielikums – Pieteikuma (veidlapa) iepirkumam uz 1 (vienas) lpp.  

3.pielikums – Tehniskā piedāvājuma forma uz 3 (trijām) lapām.  

4.pielikums – Finanšu piedāvājuma forma uz 1 (vienas) lpp. 
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1.pielikums 

Instrukcijai pretendentiem 

Nr. DPV 2013/18 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 
„Mikroautobusa iegāde mācību iestādes vajadzībām” 

(iepirkuma identifikācijas Nr. DPV 2013/18) 

 

1. Transportlīdzeklis-mikroautobuss: 
Nr. 

p. k. 
Transportlīdzekļa parametri Mikroautobuss, Pasūtītāja prasība: 

1.  Transportlīdzekļu skaits: 1 (viens). 

2.  Izlaiduma gads: Jauns , nelietots. 

3.  Transportlīdzekļa tips: Pasažieru autobuss – transportlīdzeklis, kas paredzēts sēdošu 

pasažieru pārvadājumiem. 

4.  Sēdvietu skaits:  Ne mazāk kā 16+1 sēdvieta (ieskaitot vadītāju). 

5.  Sēdekļu izvietojums:  Visiem sēdekļiem autobusā jābūt izvietotiem ar skatu braukšanas 

virzienā. 

6.  Sēdekļu veids:  Pasažieru salonā sēdekļi ar drošības jostām, pēdējā sēdekļu rinda 

viegli izņemama (ātrās fiksācijas stiprinājumi). 

7.  Virsbūves stiklojums:  Pasažieru salona sānu logi (ražotāja tonējums), aizmugures durvju 

stikli ar apsildi. 

8.  Pilnā masa (kg):  Ne lielāka kā 5000 kg. 

9.  Motora jauda (kW):  Ne mazāka kā 120 kW. 

10.  Motora apgriezieni (min.):  Ne mazāk kā 400 Nm. 

11.  Dzinēja darba tilpums (cm
3
):  Ne vairāk kā 2000 cm

3
. 

12.  Degvielas veids:  Dīzeļdegviela. 

13.  Pārnesumkārba (transmisija):  Manuālā. 

14.  Pārnesumu skaits:  Ne mazāks kā 6 pārnesumi + reverss. 

15.  Piedziņas veids:  Aizmugurējā piedziņa. 

16.  Bremzes:  Disku bremzes priekšā un aizmugurē. 

17.  Automašīnas garums (mm):  Ne vairāk kā 7000 mm. 

18.  Platums (mm):  Ne mazāk kā 1990 mm. 

19.  Augstums (mm):  Ne vairāk kā 2800 mm. 

20.  Klīrenss (mm):  Ne zemāks kā 210 mm. 

21.  Apgrieziena rādiuss (m):  Ne vairāk kā 8 m. 

22.  Pasažieru salona garums (mm):  Ne mazāk kā 4300 mm. 

23.  Pasažieru salona augstums (mm):  Ne mazāk kā 1900 mm. 

24.  Dzinēju atgāzu norma:  Atbilstoši EURO V. 

25.  CO2 – līmenis izplūdes gāzēs 

kombinētajā ciklā:  

Ne vairāk kā 221 g/km 

26.  Virsbūves krāsa:  Saskaņojama pie līguma slēgšanas. Nemetāliska. 

27.  Obligātais aprīkojums (sniegt 

detalizētu piedāvājuma aprakstu 

par katru obligāto prasību 

pozīciju): 

Pretbloķēšanas sistēma (ABS); 

elektroniskā stabilitātes programma (ESP); 

automātiskā pretbuksēšanas sistēma (ASR); 

  Elektriski vadāmi stiklu pacēlāji vadītāja kabīnes durvīm; 

  Salona atpakaļskata spogulis; 

  Elektriski regulējami un apsildāmi sānu spoguļi; 

  Aizmugurējās divviru durvis ar stikliem; 

  Stūres pastiprinātājs; 

  Regulējama stūre augstumā un dziļumā; 

  Regulējams vadītāja sēdekļa augstums; 

  Centrālā atslēga ar tālvadības pulti; 

  Gaisa drošības spilvens vadītājam, drošības jostas visām sēdvietām, 

galvas balsti visiem sēdekļiem; 

  Pilna izmēra rezerves ritenis; 

  Riteņu disku izmērs ne mazāks kā 16 collas; 

  Priekšējie un aizmugurējie dubļu sargi; 
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Nr. 

p. k. 
Transportlīdzekļa parametri Mikroautobuss, Pasūtītāja prasība: 

  Pastāvīgi ieslēgtas tuvās gaismas, iedarbinot dzinēju; 

  Priekšējo lukturu korektors; 

  Priekšējie miglas lukturi; 

  Gaisa kondicionētājs pasažieru salonā; 

  Pasažieru salona autonomā apsilde; 

  Ventilācijas un evakuācijas (avārijas izeja) stikla jumta lūka; 

  Pasažieru iekāpšana pa priekšējām durvīm; 

  Grīda no laminēta saplākšņa, pārklāta ar nodilumizturīgu, neslīdošu, 

mitrumizturīgu, viegli kopjamu linoleju; 

  Sienas un griesti ar mīkstu materiālu un siltumizolāciju; 

  Sānu plaukti salonā virs sēdvietām abās pusēs; 

  Salona apgaismojums visā tā garumā; 

  Radio ar CD, 2 skaļruni autobusa priekšējā daļā un vismaz 2 skaļruni 

pasažieru salonā; 

  Pretaizdzīšanas signalizācija; 

  Iekāpšanas palīgrokturis iekāpšanai pa priekšējām durvīm; 

  Digitālais tahogrāfs; 

  Ugunsdzēšamie aparāti; 

  Domkrats; 

  Medicīniskā aptieciņa; 

  Avārijas apstāšanās zīme; 

  Atstarojošā veste; 

  Gumijas paklājs vadītājam; 

  Lietošanas rokasgrāmata latviešu valodā; 

  Virsbūves garantija: Ne mazāk kā 10 gadi. 

28.  Automašīnas garantija:  Ne mazāk kā 36 mēneši vai 250 000 km nobraukums. 

29.  Tehnisko apkopju minimālais 

intervāls:  

Ik pēc 40 000 km vai pēc indikatora rādījuma. 

30.  Tehnisko apkopju veikšanas 

vietas:  

Latvijas administratīvajās robežās. 

31.  Piegādājot autobusu Pārdevējam 

jānodrošina: 

Reģistrācija CSDD uz Pasūtītāja vārda; 

  Pirmreizējā tehniskā apskate. 

32.  Piegādes termiņš:  Ne vairāk kā 4 (četru) mēnešu laikā no iepirkuma līguma 

parakstīšanas. 

 

2. Līguma darbības laiks mēnešos (no līguma noslēgšanas dienas): 4 (četri) mēneši.  



8 

 

2.pielikums 

Instrukcijai pretendentiem 

Nr. DPV 2013/18 

 

PIETEIKUMS IEPIRKUMAM 

„Mikroautobusa iegāde mācību iestādes vajadzībām” 

(iepirkuma identifikācijas Nr. DPV 2013/18) 

 

_____________________________________________________________________________, 
pretendenta nosaukums 

_____________________________________________________________________________, 
Nodokļu maksātājā reģistrācijas numurs 

___________________________________________________________________________, 
Juridiskā adrese 

_____________________________________________________________________________, 
Norēķinu rekvizīti 

tā __________________________________________________________________ personā 
Vadītājā vai pilnvarotās personas vārds un uzvārds, amats 

 

Saskaņā ar iepirkuma Nr. DPV 2013/18 „Mikroautobusa iegāde mācību iestādes vajadzībām” 

instrukciju pretendentiem, apakšā parakstījies apliecinu, ka: 

1. Piekrītu iepirkuma Nr. DPV 2013/18 „Mikroautobusa iegāde mācību iestādes vajadzībām” 

Instrukcijas pretendentiem noteikumiem un garantēju tajā izvirzīto prasību izpildi 

Instrukcijas pretendentiem noteikumi ir skaidri un saprotami; 

2. Visas piedāvājumā sniegtās ziņas par (Pretendenta nosaukums) un piedāvāto preci ir 

patiesas; 

3. Pievienotie dokumenti veido šo piedāvājumu; 

4. (Pretendenta nosaukums) apņemas līguma tiesību piešķiršanas gadījumā pildīt visus 

iepirkuma Nr. DPV 2013/18 „Mikroautobusa iegāde mācību iestādes vajadzībām” 

tehniskajā specifikācijā ietvertos nosacījumus. 

 

_______________________ 
(Paraksts) 

___________________ 
Tālruņa numurs 

___________________ 
Faksa numurs 

___________________ 
e-pasts 
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3.pielikums 

Instrukcijai pretendentiem 

Nr. DPV 2013/18 

 

TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS 
„Mikroautobusa iegāde mācību iestādes vajadzībām” 

(iepirkuma identifikācijas Nr. DPV 2013/18) 

 

1. Objekts Nr.1 

 
Nr. 

p. k. 
Transportlīdzekļa parametri 

Mikroautobuss, Pasūtītāja 

prasība: 
Pretendenta piedāvājums: 

33.  Transportlīdzekļu skaits: 1 (viens).  

34.  Izlaiduma gads: Jauns , nelietots.  

35.  Transportlīdzekļa tips: Pasažieru autobuss – 

transportlīdzeklis, kas paredzēts 

sēdošu pasažieru pārvadājumiem. 

 

36.  Sēdvietu skaits:  Ne mazāk kā 16+1 sēdvieta 

(ieskaitot vadītāju). 

 

37.  Sēdekļu izvietojums:  Visiem sēdekļiem autobusā jābūt 

izvietotiem ar skatu braukšanas 

virzienā. 

 

38.  Sēdekļu veids:  Pasažieru salonā sēdekļi ar 

drošības jostām, pēdējā sēdekļu 

rinda viegli izņemama (ātrās 

fiksācijas stiprinājumi). 

 

39.  Virsbūves stiklojums:  Pasažieru salona sānu logi 

(ražotāja tonējums), aizmugures 

durvju stikli ar apsildi. 

 

40.  Pilnā masa (kg):  Ne lielāka kā 5000 kg.  

41.  Motora jauda (kW):  Ne mazāka kā 120 kW.  

42.  Motora apgriezieni (min.):  Ne mazāk kā 400 Nm.  

43.  Dzinēja darba tilpums (cm
3
):  Ne vairāk kā 2000 cm

3
.  

44.  Degvielas veids:  Dīzeļdegviela.  

45.  Pārnesumkārba (transmisija):  Manuālā.  

46.  Pārnesumu skaits:  Ne mazāks kā 6 pārnesumi + 

reverss. 

 

47.  Piedziņas veids:  Aizmugurējā piedziņa.  

48.  Bremzes:  Disku bremzes priekšā un 

aizmugurē. 

 

49.  Automašīnas garums (mm):  Ne vairāk kā 7000 mm.  

50.  Platums (mm):  Ne mazāk kā 1990 mm.  

51.  Augstums (mm):  Ne vairāk kā 2800 mm.  

52.  Klīrenss (mm):  Ne zemāks kā 210 mm.  

53.  Apgrieziena rādiuss (m):  Ne vairāk kā 8 m.  

54.  Pasažieru salona garums (mm):  Ne mazāk kā 4300 mm.  

55.  Pasažieru salona augstums (mm):  Ne mazāk kā 1900 mm.  

56.  Dzinēju atgāzu norma:  Atbilstoši EURO V.  

57.  CO2 – līmenis izplūdes gāzēs 

kombinētajā ciklā:  

Ne vairāk kā 221 g/km  

58.  Virsbūves krāsa:  Saskaņojama pie līguma 

slēgšanas. Nemetāliska. 

 

59.  Obligātais aprīkojums (sniegt 

detalizētu piedāvājuma aprakstu 

par katru obligāto prasību 

pozīciju): 

Pretbloķēšanas sistēma (ABS);  

elektroniskā stabilitātes 

programma (ESP); 

 

automātiskā pretbuksēšanas 

sistēma (ASR); 

 

  Elektriski vadāmi stiklu pacēlāji 

vadītāja kabīnes durvīm; 
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Nr. 

p. k. 
Transportlīdzekļa parametri 

Mikroautobuss, Pasūtītāja 

prasība: 
Pretendenta piedāvājums: 

  Salona atpakaļskata spogulis;  

  Elektriski regulējami un 

apsildāmi sānu spoguļi; 

 

  Aizmugurējās divviru durvis ar 

stikliem; 

 

  Stūres pastiprinātājs;  

  Regulējama stūre augstumā un 

dziļumā; 

 

  Regulējams vadītāja sēdekļa 

augstums; 

 

  Centrālā atslēga ar tālvadības 

pulti; 

 

  Gaisa drošības spilvens 

vadītājam, drošības jostas visām 

sēdvietām, galvas balsti visiem 

sēdekļiem; 

 

  Pilna izmēra rezerves ritenis;  

  Riteņu disku izmērs ne mazāks kā 

16 collas; 

 

  Priekšējie un aizmugurējie dubļu 

sargi; 

 

  Pastāvīgi ieslēgtas tuvās gaismas, 

iedarbinot dzinēju; 

 

  Priekšējo lukturu korektors;  

  Priekšējie miglas lukturi;  

  Gaisa kondicionētājs pasažieru 

salonā; 

 

  Pasažieru salona autonomā 

apsilde; 

 

  Ventilācijas un evakuācijas 

(avārijas izeja) stikla jumta lūka; 

 

  Pasažieru iekāpšana pa 

priekšējām durvīm; 

 

  Grīda no laminēta saplākšņa, 

pārklāta ar nodilumizturīgu, 

neslīdošu, mitrumizturīgu, viegli 

kopjamu linoleju; 

 

  Sienas un griesti ar mīkstu 

materiālu un siltumizolāciju; 

 

  Sānu plaukti salonā virs 

sēdvietām abās pusēs; 

 

  Salona apgaismojums visā tā 

garumā; 

 

  Radio ar CD, 2 skaļruni autobusa 

priekšējā daļā un vismaz 2 

skaļruni pasažieru salonā; 

 

  Pretaizdzīšanas signalizācija;  

  Iekāpšanas palīgrokturis 

iekāpšanai pa priekšējām durvīm; 

 

  Digitālais tahogrāfs;  

  Ugunsdzēšamie aparāti;  

  Domkrats;  

  Medicīniskā aptieciņa;  

  Avārijas apstāšanās zīme;  

  Atstarojošā veste;  

  Gumijas paklājs vadītājam;  

  Lietošanas rokasgrāmata latviešu 

valodā; 

 

  Virsbūves garantija: Ne mazāk kā  
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Nr. 

p. k. 
Transportlīdzekļa parametri 

Mikroautobuss, Pasūtītāja 

prasība: 
Pretendenta piedāvājums: 

10 gadi. 

60.  Automašīnas garantija:  Ne mazāk kā 36 mēneši vai 250 

000 km nobraukums. 

 

61.  Tehnisko apkopju minimālais 

intervāls:  

Ik pēc 40 000 km vai pēc 

indikatora rādījuma. 

 

62.  Tehnisko apkopju veikšanas 

vietas:  

Latvijas administratīvajās 

robežās. 

 

63.  Piegādājot autobusu Pārdevējam 

jānodrošina: 

Reģistrācija CSDD uz Pasūtītāja 

vārda; 

 

  Pirmreizējā tehniskā apskate.  

64.  Piegādes termiņš:  Ne vairāk kā 4 (četru) mēnešu 

laikā no iepirkuma līguma 

parakstīšanas. 

 

 

 

Pretendents un tā juridiskais statuss:   

Paraksttiesīgas personas amats, vārds, uzvārds   

Paraksttiesīgas personas paraksts:  
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4.pielikums 

Instrukcijai pretendentiem 

Nr. DPV 2013/18 

 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

„Mikroautobusa iegāde mācību iestādes vajadzībām” 

(iepirkuma identifikācijas Nr. DPV 2013/18) 

 

Nr. 

p. k. 
Transportlīdzeklis Skaits 

Kopējas izmaksas 

Ls bez PVN 

1.  

Transportlīdzeklis-

mikroautobuss atbilstoši 

Tehniskai specifikācijai 

(Pielikums Nr.1) 

1  

Kopā, Ls  bez PVN 21% 
 

 

Ls PVN 21% 
 

 

Kopā, Ls ar PVN 21% 
 

 

 

 

Kopējā cena vārdos bez PVN:          

 

 

Kopējā cena vārdos ar PVN:           

 

 

Ar šo apliecinu, ka šajā finanšu piedāvājumā ir ietvertas visas izmaksas, kas saistītas ar sekmīgu 

iepirkuma priekšmeta izpildi. Uzņemos pilnu atbildību par dokumentā ietverto informāciju un tās 

atbilstību Instrukcijas pretendentiem prasībām. 

 

 

Pretendents un tā juridiskais statuss:   

Paraksttiesīgas personas amats, vārds, uzvārds   

Paraksttiesīgas personas paraksts:  

 


